En 156.00 metros, con los predios "LA VIRGEN" Y "EL MUERTO";

AL SUR: En 140.00 metros, con camino de Cuautitlán a Tultepec;

AL ORIENTE: En 136.00 metros, con zanja regadora; y,

AL PONIENTE: En 29.00, con sucesión de Jesús Casas.

Con una superficie total de 15,110.37 m' (Quince mil, ciento diez metros cuadrados con treinta y siete
centímetros).

2) El predio denominado "EL MUERTO" en posesión de las CC. GLORIA OVIEDO VEGA y ANA GUADALUPE
OVIEDO VEGA, y que, de conformidad a la Protocolización De Actuaciones Judiciales De Herencia, Bajo El
Instrumento Notarial 7,707, Volumen 137 de la Notaría Pública número 2, Cuautitlán, Estado De México, Lic.

[...]

En 18.30 metros, 37.00 metros con Camino de Tlaltepan;

AL ORIENTE; En 51.00 metros, con Camino al expresado Barrio; y,

AL PONIENTE: En 30.00 metros, 20.00, con Iglesia de Santa Ana y

18.30 metros, con terreno llamado Florencio.

Con una superficie total de 7,526.71 (Siete mil, quinientos veintiséis metros cuadrados con setenta y uno
centímetros).

3) El predio conocido como "LA VIRGEN", en posesión del C. JOSÉ FERNANDO OVIEDO VEGA, y que, de
conformidad a la Protocolización De Actuaciones Judiciales De Herencia, Bajo El Instrumento Notaría! 7,707,

[...]

En 51.00 metros, con camino al Expresado Barrio; y,

AL PONIENTE: En línea quebrada de tres tramos, uno de 30.00 metros y otro de 20.00 metros, con la Capilla y el
otro de 18.30 metros, con la misma Capilla y el terreno llamado Florencio.

Con una superficie total de 3,792.50 m'(Tres mil, setecientos noventa y dos metros cuadrados con cincuenta
centímetros).

Agregando que la mencionada PROTOCOUZACIÓN DE ACTUACIONES JUDICIALES, DE AVALÚO E INVENTARIO Y
AmunirAriÓN a titulo de herencia a bienes DE la señora MARÍA TERESA GONZÁLEZ ISLAS VIUDA DE
OVIEDO,formalizado por el señor FERNANDO OVIEDO GONZÁLEZ se encuentra inscrita en Registro Púbiico de la

[...]

En 32.70 metros, con la Sra. Jovita Ramos Navarrete;
AL SUROESTE: En 8.86 metros, con Carr. Cuautitlán-Melchor Ocampo;
AL SUROESTE: En 9.47 metros, con Carr. Cuautitlán-Melchor Ocampo; y,
AL NOROESTE: 16-45 metros, con Calle Allende.

Con una superficie resultante de 444.00 m' (Cuatrocientos cuarenta y cuatro metros cuadrados) de conformidad
al Plano Topográfico expedido por la Dirección de Obras Públicas de este H. Ayuntamiento.

b) Para el predio "LA CASA, LA HUERTA Y EL CAYO"

AL NORESTE: En 25.00 metros, 74.16 metros, 1.20 metros, 40.84 metros, con Calle Independencia;

[...]

AL SURESTE: En 8.55 metros, con módulo de vigilancia;
AL SUROESTE: En 3.91 metros, 11.69 metros, 1.36 metros y 40.11 metros con Carr. Cuautitián-Melchor Oca
y,

AL NOROESTE; En 62.34 metros, con Sra. Jovita Ramos Navarrete.
Con una superficie resultante de 11,895.60 m' (Once mil, ochocientos noventa y cinco metros cuadrados con
sesenta centímetros), de conformidad ai Plano Topográfico expedido por la Dirección de Obras Públicas de este H.
Ayuntamiento.

€

c) El predio denominado "EL MUERTO":

AL NOROESTE: En 27.25 metros, con Gloria Oviedo Vega;
AL SURESTE:

[...]

Con un total de 53.48 m' de afectación (Cincuenta y tres metros cuadrados con cuarenta y ocho centímetros),
mismas que para su mayor apreciación y comprensión se asientan en los respectivos cuadros de construcción y

forman parte Integral del Plano Topográfico expedido por la Autoridad correspondiente.

a cual da una superficie resultante de 7,473.23 m' (Siete mil, cuatrocientos setenta y tres metros cuadrados
veintitrés centímetros), de conformidad al Plano Topográfico expedido por la Dirección de Obras Públicas de
H. Ayuntamiento.

como "LA VIRGEN":

AL NORESTE: En 106.88 metros, con Familia González Casas y Familia Martínez Cruz;
AL SURESTE: